
Verkeersplan Purmerend 2040 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 februari 2019, 

  

B E S L U I T: 

  
  

1. Het Verkeersplan Purmerend 2040 vast te stellen. 

2. Ten aanzien van het onderdeel parkeren in 2019 te starten met de uitwerking van de parkeermaat- 

regelen binnenstad. De 1fte aan formatie die hiervoor nodig is te dekken binnen de bestaande 

begroting. 

3. Bij de kadernota een integrale afweging te maken over de inzet van 2 fte die voor 2020 nodig zijn 

voor verdere uitwerking van het Verkeersplan Purmerend 2040. 

4. In 2019 te starten met een onderzoek naar de verkeersafwikkeling in de wijk Weidevenne en de 

kosten hiervoor te dekken binnen de bestaande begroting. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d   28 maart 2019 

de griffier, 

R.J.C.  van der Laan 

de voorzitter, 

D.  Bijl 

Nr. 82331 

GEMEENTEBLAD 24 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2022 nr. 82331 24 februari 2022 1 


